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A . 连接器信息

 连接器号 （针脚数，颜
色，属性）

 连接器功能描述 连接器位置 对接连接器号

BD002 （76PIN，白色 ,
公连接器）

车身到左仪表板线束 01 左侧 A 柱下饰板－连接器
保护器内

FC001

BD051(14PIN, 白色 ,
母连接器 )

发动机舱保险丝盒 发动机舱保险丝盒下面 -

BD053(18PIN, 白色 ,
母连接器 )

发动机舱保险丝盒 -2 发动机舱保险丝盒下面 -

BD060(20PIN, 白色 ,
公连接器）

车身到仪表板线束 02 左侧 A 柱下饰板－连接器
保护器内

FC060

EB001(26PIN, 白色 ,
母连接器）

发动机舱到仪表板线束 右侧 A 柱下饰板后面 FC002

EB018(10PIN, 黑色 ,
母连接器 )

右前照灯 发动机舱右前侧 -

EB019(10PIN, 黑色 ,
母连接器 )

左前照灯 发动机舱左前侧 -

EB032(16PIN, 黑色 ,
母连接器 )

发动机舱保险丝盒 2 发动机舱保险丝盒下面 -

EB036 （1PIN，镀锡 ,
有眼连接器）

发动机舱线束左侧接地 左纵梁外侧 -

EB037 （1PIN，镀锡 ,
有眼连接器）

发动机舱线束左侧接地 左纵梁外侧 -

EB040 （1PIN，镀锡 ,
有眼连接器）

接地 右前轮罩上纵梁总成内侧 -

EB041 （1PIN，镀锡 ,
有眼连接器）

发动机舱线束右侧接地 右前轮罩上纵梁总成内侧 -

FC001 （76PIN，白色 ,
母连接器）

仪表板到左车身线束 左侧 A 柱下饰板后面 BD002

FC002(26PIN, 白色 ,
公连接器）

仪表板到右发动机舱线束 右侧 A 柱下饰板后面 EB001

FC010B(40PIN, 白色 ,
母连接器）

BCM-1B BCM 后面 （驾驶员侧） -

FC010E(11PIN, 白色 ,
母连接器）

BCM-1E BCM 后面 （驾驶员侧） -

FC030(8PIN, 黑色 ,
母连接器）

大灯水平调节开关 仪表板左侧 - 大灯水平调
节开关后面

-

FC031(18PIN, 白色 ,
母连接器）

灯光转向柱开关 转向管柱左侧 -

FC060(20PIN, 白色 ,
母连接器）

仪表板到车身线束 左侧 A 柱下饰板后面 BD060

FC080 （1PIN，镀锡 ,
有眼连接器）

仪表板线束右接地 -1 仪表板横梁中部 -
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IPC(44PIN, 黑色 ,
母连接器 )

乘客舱保险丝盒 仪表板左侧端面 （驾驶员
侧）

-

IPC01(1PIN, 黑色 ,
母连接器 )

乘客舱保险丝盒 仪表板左侧端面 （驾驶员
侧）

-

 连接器号（针脚数，颜
色，属性）

 连接器功能描述 连接器位置 对接连接器号
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B . 连接器端视图

WIRE DRESSWIRE DRESS

FC002

22

9 8 7 6 5 4 3

21 20 16 15

2 1

23

10

1424

11

25

12

26

13

19 18 17

EB001

1 13

14 26

BD060

11
1

20
10

FC060

1

11

10

20

BD051

14

5

6

1

BD053

18

7

8

1

EB018

2 4 6 8 10

1 3 5 7 9

EB019

2 4 6 8 10

1 3 5 7 9

EB032

16

6

7

1

FC010B

1
2140

20

FC010E

1

511

4

FC030

EB036

1
5

4
8

FC031

1

10

9

18

IPC

123456789101112

1415161718192021222324 13

262728 252930313233343536

37
38

394041

42
43

IPC01

EB037

EB040

EB041

FC080

BD002

FC001

76 75 74 73 72 71 70 69 68 67

66 65 64 63 62 61 60 59 58 57

56 55 54 53

50 4952 51

48 47

44 43

40 39

36 35

32 31 30 29

34 33

38 37

42 41

46 45

28 27 26 25 24 23 22 21 20 19

18 17 16 15 14 13 12 11 10 09

1

6

34

58 7

2


